
SHPUESE ELEKTROPNEUMATIKE ME ÇEKAN Shpuese elektropneumatike me 
çekan,  me sistem të dyfishtë të 
amortizimit të vibrimit. 
Siguri e shtuar në punë dhe për-
dorim i lehtë

• Nivel jashtëzakonisht i ulët i zhurmës dhe
vibrime të vogla falë mekanizmit silencia-
tor AVT/TMD.

• Kontrolli ekektronik i shpejtësisë minimi-
zon humbjen e shpejtësisë gjatë punës.

• Startimi gradual dhe funksioni restart
ofrojnë siguri shtesë.

VCS - Vibration Control System
Sistem për kontroll të vibrimit

Turjelë Quadro ZEBRA SDS-max
Nr. art: 06477...

Daltë me majë
Nr. art: 06470400

Daltë e rrafshtë
Nr. art: 0647040025

Gominë kundër vibrimit në 
dorëzën kryesore

EHD 40 Combi
Nr. art: 5717003011

Karakteristika teknike

Nr Art: 5717003011
Fuqia 1100 W
Pesha 6,4 kg
Energjia e një goditje të vetme 9,5 J
Nr i rrotullimeve pa ngarkesë 235 - 500 rrot/min
Numri i goditjeve pa ngarkesë 1350-2870 god/min
Diametri maksimal i shpimit 40mm
Diametri maksimal i hapjes së vrimës 105mm
Mbajtësi i turjelave SDS Max
Klasa e mbrojtjes II
Kabllo 4m

Porosia përfshin
Përshkrimi Pak. /copë
Kofer plastik 1
Dorëz ergonomike 1

Kufitar për thellësi të shpimit 1

Graso për lubrifikim të futerit 1


